
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.08.2013 м. Кривий Ріг №280

Про внесення змін до рішень
виконкому міської ради від
12.12.2012 №382, 13.03.2013
№113, 08.05.2013 №176

З метою дотримання державної політики у сфері надання адміністра-
тивних послуг; ураховуючи зміни, що відбулися в чинному законодавстві
України; відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законо-
давчих актів України щодо діяльності Міністерства юстиції України, Міністер-
ства культури України, інших центральних органів виконавчої влади, діяльність
яких спрямовується та координується через відповідних міністрів, а також Дер-
жавного космічного агентства України»; керуючись  Законами України «Про
адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком
міської ради  вирішив:

1. Унести зміни до рішень виконкому міської ради, а саме: виключити:
1.1 з Пропозицій щодо переліку адміністративних послуг, які надаються

під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому міської
ради, затверджених рішенням виконкому міської ради від 12.12.2012 №382
«Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 09.11.2011 №362
«Про вдосконалення процедур надання адміністративних послуг в органах
місцевого самоврядування м. Кривого Рогу», інформацію стосовно відділу дер-
жавних реєстраторів апарату міської ради і виконкому;

1.2 з технологічних карток адміністративних послуг, що надаються відді-
лами, управліннями, іншими виконавчими органами міської ради в муніципаль-
ному центрі послуг м. Кривого Рогу, затверджених рішенням виконкому місь-
кої ради від 13.03.2013 №113, адміністративні послуги «Видача витягу з Єди-
ного державного реєстру», «Видача  виписки з Єдиного державного реєстру»,
«Видача довідки про наявність або відсутність в Єдиному державному реєстрі
інформації, що запитується»;

1.3 з інформаційних карток адміністративних послуг, що надаються від-
ділами, управліннями, іншими виконавчими органами міської ради в центрі



2

надання адміністративних послуг «Муніципальний центр послуг м. Кривого
Рогу», затверджених рішенням виконкому міської ради від 08.05.2013 №176,
адміністративні послуги «Видача витягу з Єдиного державного реєстру», «Ви-
дача  виписки з Єдиного державного реєстру», «Видача довідки про наявність
або відсутність в Єдиному державному реєстрі інформації, що запитується».

2. Рекомендувати Криворізькому міському управлінню юстиції Дніпро-
петровської області (Стельмах І.В.) затвердити інформаційні картки адміністра-
тивних послуг, що надаються відділом державної реєстрації юридичних осіб та
фізичних осіб-підприємців реєстраційної служби, розмістити їх на офіційному
веб-сайті та у місцях здійснення прийому суб’єктів звернень, і до 01.09.2013
проінформувати виконком міської ради про здійснені заходи.

3. Відділам інформатизації виконкому міської  ради, стратегії  розвитку
електронних інформаційних  ресурсів  міста  апарату  міської ради  і  викон-
кому (Білогай О.Ю., Підвальна  Л.П.) у термін до 20.08.2013 унести відповідні
зміни до переліків технологічних й інформаційних карток адміністративних
послуг, розміщених на офіційній веб-сторінці виконкому Криворізької міської
ради в мережі Інтернет, порталі «Криворізький ресурсний центр».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Світличного О.В.

В.о. міського голови –
перший заступник міського голови                                    А.Гальченко


